
95

800

800

47
0

32
5

325

95

470

Pavadinimas	 Aprašymas	 Kaina EUR	 Art. NR.
	 Balta	 Spalvota	 Balta / Spalvota

INFINITY 80
800 × 470 mm 
h = 95 mm
Praustuvas statomas
ant stalviršio, neturi 
persipylimo

Praustuvas su integruotais laikikliais. Tonuotas visas praustuvas

Silkstone® praustuvas su paslėptu išbėgimu 520 600 IINFS/xx

Nurodytos kainos galioja Lietuvos Respublikoje. Kainos Eur su PVM


